



Kristians Kaffe ApS

**Oldenvej 43
Munkegårde
3490 Kvistgård**

CVR-nr 39 11 74 95

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristians Kaffe ApS Oldenvej 43 Munkegårde 3490 Kvistgård
	CVR-nr: 39 11 74 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bach Kampmann Kristian Knudsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et kafferisteri med forarbejdning og salg af kaffe, udlejning af kaffemaskiner samt salg og servicering af kaffeudstyr. Selskabets formål er endvidere enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 27.

Ledelsen anser årets resultat for værende nogelunde tilfredsstillende, og som forventet, efter et par meget svære år.

Ledelsen forventer en stærk udvikling i 2024 og 2025.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	831.479	964
1 Personaleomkostninger.....	-748.814	-568
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-19.613	-71
DRIFTSRESULTAT	63.052	325
Andre finansielle omkostninger	-177.698	-320
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-114.646	5
3 Skat af årets resultat.....	141.998	180
ÅRETS RESULTAT	27.352	185
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	27.352	185
DISPONERET I ALT	27.352	185



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.233	57
Materielle anlægsaktiver	39.233	57
ANLÆGSAKTIVER	39.233	57
Råvarer og hjælpematerialer.....	213.000	155
Varebeholdninger	213.000	155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.869	1.447
Andre tilgodehavender	217.000	1
Udskudt skatteaktiv	322.093	180
Tilgodehavender	907.962	1.628
Likvide beholdninger	376.748	172
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.497.710	1.955
AKTIVER	1.536.943	2.012



Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-490.979	-40
EGENKAPITAL.....	-440.979	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	549.600	322
Gæld til kapitalinteressere.....	63.847	78
Anden gæld.....	1.364.475	1.602
Kortfristede gældsforpligtelser	1.977.922	2.002
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.977.922	2.002
PASSIVER	1.536.943	2.012

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	240.644	56
Årets resultat.....	-253.515	185
Væsentlige fejl.....	-478.108	-281
Overført resultat ultimo.....	-490.979	-40
EGENKAPITAL.....	-440.979	10



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	738.223	564
Andre omkostninger til social sikring	10.591	4
	<u>748.814</u>	<u>568</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.613	71
	<u>19.613</u>	<u>71</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-141.998	-180
	<u>-141.998</u>	<u>-180</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023.....		367.641
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		<u>367.641</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		-308.795
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-19.613
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		<u>-328.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>39.233</u>



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 58. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 12 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 58.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Bach Kampmann

Direktør

På vegne af: Kristians Kaffe ApS

Serienummer: d14dae43-c5c1-4860-802a-85aefd78f7fb

IP: 81.4.xxx.xxx

2024-07-08 08:47:30 UTC



Kristian Marquard Knudsen

Direktør

På vegne af: Kristians Kaffe ApS

Serienummer: 57f028fe-dbb6-4750-8163-638da623341a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-08 08:52:17 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-08 08:53:40 UTC



Kristian Marquard Knudsen

Dirigent

På vegne af: Kristians Kaffe ApS

Serienummer: 57f028fe-dbb6-4750-8163-638da623341a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-08 08:55:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: EXEMK-3BKSW-T4K15-OQAW-6E8M6-WCZKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**